998

ESERCIZIO 20 AB

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N, 400

/ C
L. T=fe Ml

Dy lwolls™ cvore £

FAHUMNSATAL S QFP‘/WP st &




:p' . - ': ! S B ' 4 ":r M * N ' brsy 4 | - I A ™y S = -
A o . 4 Ay - . tioy '
¢ . 3 ,’,,’ .
T - ;‘ ,
K. o 2 .
b o
o * AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA D TARANTO SpA "
N . Yo
i’ : Sedelega!eed amhinistrativa; 74100 TARANT"b et .
B it 57 Telefono 09973561 (5linee urbane) - Fax ngeigggzﬂ B, ' ;
. - a3 =% Codicefishe, Partital VA en® di isrizione d Registro dellelmpreaed Taa'nom146330?33 _ N
Capita Sodde sottostritie: €5.497.272,00 - Capitale Scciale versato: €8.381.881,75
S ORDINATIVO DI PAGAMENTO :
GESTIONE ESERGIZIO: N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO ol
2018 2.018 1811212018 6.840,32 )
¥ IL CASSIERE PEPE MARIO
v PAGHERA' LA SOMMA DEL -PRESENTE ORDINATIVO INGEGNERE -
s DI PAGAMENTO A FAVORE Di: .
: VIALE IONIO N°382/A
v : 74122 TARANTO (TA)
Lo - Partita |VA: 02618130732 C.F. PPEMRA67C23L0490 -
r’ d cc 13.07.0001; o S
;,: DI CONSI EURO: selmilaottocentoquaranta e 32 / 100 . ;._
ie PAGAMENTO: - Bonifico : ) , o
¢ - INGBANK NV, ‘ IBAN: IT55X0347501605CC0011529714
e 2 - - X hd T,
. 3 CAUSALE DEL PAGAMENTO. "
¢ © |Doc.n® 63/201.8édel 26/09!2018 ‘ C o B © o ‘ T
L oY ' A
{2 - - J
1!" - o T
Far oy : T
n . PAGAMENTO FATTURE N. e
a-' |eslzo01s A
A . '_;
g‘ s ' -
R - -
» ,
o ’ IMPORTO LORDO 6.640,32
'
b TOTALE RITENUTE © 0,00 |
- _l
IMPORTO 6.840,32 "y
:
: : ’ - -*E
' CASSA CASSA B
¥ ¢
.
k | MPORTO LORDO 6.840,32
RISULTANZE
X DELLA GESTI ONE DI CASSA PREVLSI ONE
: iy A ¢ ps :
: - PROG. ORDINATIVI EMESSI  © | ' i i r [ .
X ESTREMI DELIBERA , .%ﬂ»,@ A T @ p, )
- DISPONIBILITA' ; J ) ’h(rﬂp ek ﬂ .
e
[} . .
4 , jgg! ] I 1,. T e .
I 1 ]
r b WSH i Fa !E ﬁ:&. Pfesmﬂ DISIERA SpA
E Flilzle di TARANT, NTO )
n'l - H -‘.
JLITA' . IL DIR{TTORE L PREJIPENTE E
:,_ .y }
: :
‘. \_/ \ L \ “
b oo [}
v ' ‘ 9. Fo
N T R L SRR S ROy S R S U VT




BANCA MONTE“QﬁI PASCHI DI SIENA SPA

- B0/L0 - B6EELS

FILIALE 9601 TARANTO ~ N
I8AN BENEFICIARIO: IT55X0347501605000011529?14
*“'NR SCT: |, o 360597277 CRO: A103&255315

=~ DATA ORDINE:'21.12.2018
TRANSACTION ID: A1036255315010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI &57
TARANTO

BANCA DEST: ING BANK N.V.
VIiA PALEQCAPA, 5 MI
SEDE

BENEFICIARIO: MARIO PEPE

BT REG : 27.12.2018

IMPORTO: 6.840,32
NOTE: FATT 63 DEL 26 9 18
MANDATO NUM. 2019

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPRO 1030
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Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201800003524660 Codice Fiscale: PPEMRAG7C23L049Q
Identificativo Pagamento: 2019 Data Inserimento: 18/12/2018 - 13:21
Importo: 6840,32 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALTO0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A,

Agenzia delle entrate-Riscosslone - Agente deila riscossione per tutti gli ambiti provinciall nazionall &d esclusione del territorio della Regione Siciliana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro dells imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756301002
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del
PR Presidente

VP Vica Presidente

CA Consigfieri di Amministrazione
DG Dirstore Generale

DA Diretiore Amministradvo
UAP Appatii Contrati

UCM Commerciale  Markefing
UCB Contablith Bilancio

UES Esescizin/ Sosta

S  Informatical Statisteo
UTM Manutanziona | Tecnica
URU Risorse Umane

UAG Affad Con. PPRR. SINISTRI
RAG Ufficio Ragionesia

STQ Staf Qualith

MC  Hedico Competente

fattura n° 63 /2018 RSP RSPR

o ey

Ing. Mario Pepei

Taranto, 26/ 09/ 2018
Spett. le AMAT S.p.A.

Via C. Battisti 657

74121 Taranto

P.IVA 00146330733

goooooooooDoon@io

Oggetto: Incarico di direttore dei lavori per il rifacimento della
pavimentazione dell’officina AMAT e realizzazione di impianto di scarico
delle acque reflue

Ns. Riferimento: Offerta del 07/12/2017
Vs. Riferimento: Conferimento incarico dell’ 11/01/2018 Prot. 769/UA

(1) Imponibile € 6.400,00
(2) Contributo INARCASSA -4% su(1) € 256,00
LV.A. del 22 % su(1)+(2) € 1.46432

Totale Fatturaj € 8.120,32

A dedurre ritenuta d'acconto del 20 % su (1) € 1.280,00

Rimborso spese € -

Totale Vs. Dare{ € 6.840,32

Modalita di pagamento:

bonifico bancario: Conto Corrente Arancio
Nuovo Codice IBAN: IT55X0347501605CC0011529714
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Viale Ionio n® 382/A - 74122 - San Vito -Taranto C.F. PPEMRAG7C23L049Q  P.L 02618130732
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Oggetto: Incarico di direttore dei lavori per il rifacimento della

pavimentazione dell’officina AMAT e realizzazione.di impianto di scarico
delle acque reflue

Ns. Riferimento: Offerta del 07/12/2017
Vs. Riferimento: Conferimento incarico dell’ 11/01/2018 Prot. 769/UA

(1) Imponibile € 6.400,00
(2) Contributo INARCASSA -4 % su(1) € 256,00
LV.A.del22% su(1)+(2) : € 1.464,32

Totale Fattura] € 8.12032 |'**

A dedurre ritenuta d'acconto del 20 % su (1) € 1.280,00

Rimborso spese € -

Totale Vs. Dare{ € 6.840,32

Modalita di pagamento:

bonifico bancario: Conto Corrente Arancio

Nuovo Codice IBAN: IT55X0347501605CC0011529714
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Viale Tonio n® 382/4 - 74122 - San Vito -Taranto C.F. PPEMRAG7C23L049¢Q  P.I 02618130732



VIS TI

FICIO CONT&ATTI ACQUIST!
erifica condmone ordinele contratto

LUFFICIO PERSONALE ‘
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento
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UFFICIO TECNICO
verifica perfetia esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
.p.2012 ﬁz
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Wi 2018
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. CANALETTA IN OPERA PER SMALTIMENTO ACQUE DI LAVAGGIOQ OFFICINA, prevista al punto 2.1. della
Relazione Tecnica — Progetto impianto di raccolta acque reflue redatta dali'Ing. Nicola Antonio Solito del
02/05/2017

Importi previsti da Computo metrico estimativo: € 2.496,00

TOTALE LAVORI [N APPALTO NON ESEGUITI: €14.830,00
LAVOR1 AGGIUNTIVI ESEGUITI

_ SCAVO CUNICOLI DI SICUREZZA IN CORRISPONDENZA DELLE FOSSE MECCANICHE D LAVORAZIONE
AUTOMEZZ (60 mc)

importo unitario da Computo metrico estimativo voce 3 (60 x 8,70€/mc}): €522,00

- CASSERATURE PER GETTI IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER REALIZZAZIONE CUNICOLI DI SICUREZZA
IN CORRISPONDENZA DELLE FOSSE MECCANICHE DI LAVORAZIONE AUTOMEZZI {112 ma)

importo unitario da Computo metrico estimativo voce 13 (112 x 35,00€/mc}): € 3.920,00

- CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER REALIZZAZIONE CUNICOLI DI SICUREZZA IN CORRISPONDENZA DELLE
FOSSE MECCANICHE DI LAVORAZIONE AUTOMEZZ {50 mc)

Importo unitario da Computo metrico estimativo voce 12 {50 X 210,00€/mc): € 10.500,00

. ARMATURE PER CALCESTRUZZO ARMATO PER REALIZZAZIONE CUMNICOLI DI SICUREZZA iN
CORRISPONDENZA DELLE FOSSE MECCANICHE D! LAVORAZIONE AUTOMEZZ! (4.500 Kg)

Importo unitario da Computo metrico estimativo voce 14 (4.500 x 1,90€/mc): €8.550,00

- SCAVO VASCA DI RACCOLTA {10 mc)

i Importo unitario da Computo metrico astimativo voce 3 (10 x 8,70€/mc): € 87,00

- CASSERATURE PER VASCA DI RACCOLTA (12 mq)
Importo unitario da Computo metrico estimativo voce 13 (12 x 35,00€/mc): € 420,00

' . CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER VASCA DI RACCOLTA (6 mc)
Importo unitario da Computo metrico estimativo voce 12 (6 x 210,00€/mc): € 1.260,00

- ARMATURE PER VASCA DI RACCOLTA {600 Kg)
Importo unitario da Computo matrico estimativo voce 14 {600 x 1,90€/mc): € 1.140,00

TOTALE LAVORI AGGIUNTIVI ESEGUITL: € 26.399,00

DIFFERENZA TRA LAVORI AGGIUNTIVI ESEGUIT! E LAVOR! IN APPALTO NON ESEGUITI:
€ 26.399,00 - € 14.830,00 =€ 11.569,00

Del che si & redatto il presente verbale, che previa lettura e conferma viene sottoscritto come appresso.

L'impresa — —|l-Direttore-deilavori—- I Responsabile Unita Tecnica
ORDINE DEGLI INGEGNERI i
MARTELLA GINSEOPE S0l delta Provincia di TARAMTO A.MAJT; SipA.
Via fuffia G AGRIT) ‘ U &
An = T ax CUNRRsi?s
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Oggetto: PROCEDURA APERTA N. 26/2016 — AC - LAVORI DI “RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE
ESISTENTE ALUINTERNO DEL CAPANNONE OFFICINA E REALIZZAZIONE IMPIANTO ACQUE
REFLUE” DELL’AMAT S.p.A. SITO IN VIA C. BATTISTI 657 — TARANTO

Appaltatore: Martella Giuseppe S.r.l. — Via Puglie 5 - Palagiano (TA)
Aggiudicazione: Deliberazione n. 1 del 22 Febbraio 2017
Importo contrattuale: € 172.555,00 oltre IVA

VERBALE DI AVANZAMENTO DEI LAVORI

‘anno 2018 (duemiladiciotto), il giorno 02 (due) del mese di Ottobre sono convenuti sui fuoghi interessati
dai lavori | seguenti soggetti:

- Il Responsabile Unita Tecnica: Ing. Domenico Pellicoro

- Il Direttore dei lavori: Ing. Mario Pepe

e quindi, alla presenza continua degli interessati, si & proceduto alla redazione del seguente verbale di
avanzamento dei lavori indicati in oggetto.

LAVORI IN APPALTO ESEGUITI

Alla data odierna risulta eseguito il 30% {novantapercento) dei lavori contrattualmente appaltati alla Ditta
Martella Giuseppe S.r.l. con contratto del 31/07/2018.

Del che si & redatto il presente verbale, che previa lettura e conferma viene sottoscritto come appresso.

Il Direttore dei lavori Il Responsabile Unita Tecnica

ORDINE DEGL! INGEGNERI
della Provincia d‘i‘ TAR@N}O

PE ayio

N, 1489
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. Oggetto: PROCEDURA APERTA N. 26/2016 — AC - LAVORI DI “QIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE

ESISTENTE ALUINTERNO DEL CAPANNONE OFFICINA E REALIZZAZIONE IMPIANTO ACQUE
REFLUE” DELL/AMAT 5.p.A. SITO IN VIA C. BATTISTI 657 — TARANTO \_\\3\w \2
ci AN ‘\ ACOoGogooonno

et E
Appaltatore: Martella Giuseppe s.r.), — Via Puglie 5 —Palagiano (TA) %-‘ S ‘g g g’ &3 E
i E.F_ S¢ 2 5 & -
Aggiudicazione: Deliberazione n. 1 del 22 Febbraio 2017 Py g g _-E E g g :;; 5:% % z ’-g 2 gg §
: 2% & z_o;"'-'a'f-.-"‘!.y_-.n_,-ﬂ-
Importo contrattuale: € 172.555,00 oltre IVA 348353 ERARE 34883,
VERBALE DI CONCORDAMENTO VARIANTE DEI Vo 202 HE3EH2ER88 ey

L‘anno 2018 (duemiladiciotto), il giorno 19 (diciannove) del mese di Settembre sono cgnvenuti sui luoghi

interessati dai lavori i seguenti soggetti:
- Il legale rappresentante dell'impresa appaltatrice: Martella Daniela
- Il Responsabile Unita Tecnica: Ing. Domenico Pellicoro
- 1l Direttore dei tavori: Ing. Mario Pepe

e quindi, alla presenza continua degli interessati, si & proceduto alla redazione del seguente verbale di
concordamento dei lavori indicati in oggetto.

LAVORI! IN APPALTO NON ESEGUITI
. SISTEMAZIONE PIU’ ADEGUATA DELLA VIA DI ESODO POSTA SUL TAMPONAMENTO DI UNA PROPAGGINE

LATERALE DEL CAPANNONE, prevista al punto 2.4. della Specifica Tecnica dei lavori - Nuova pavimentazione
redatta dallo Studio Tecnico PRO.GEN del febbraio 2016

importo previsto da Offerta Ditta: € 2.500,00

- REALIZZAZIONE DI ULTERIORE SCALA POSTA NELLA PARTE ANTERIORE DELLE FOSSE MECCANICHE DI
LAVORAZIONE AUTOMEZZI, prevista al punto 2.5. della Specifica Tecnica dei lavori - Nuova pavimentazione

! redatta dallo Studio Tecnico PRO.GEN del febbraio 2016

Importo previsto da Offerta Ditta: €1.000,00

- SALDATURA D} NUOVi PROFILI METALLICI 5U QUELLI GIA’ ESISTENTI IN CORRISPONDENZA DELLE FOSSE

. MECCANICHE DI LAVORAZIONE AUTOMEZZI, prevista al punto 2.5. deila Specifica Tecnica dei lavori - Nuova

»| del 02/05/2017

pavimentazione redatta dallo Studio Tecnico PRO.GEN del febbraio 2016
Importo previsto da Offerta Ditta: € 1.500,00

- CANALIZZAZIONI ESTERNE PER LO SCARICO DELLE ACQUE DI LAVAGGIO DELL'OFFICINA, prevista al punto
2 3. della Relazione Tecnica — Progetto impianto di raccolta acque reflue redatta dall'lng. Nicola Antonio

solito de! 02/05/2017

importo previsto da Computo metrico estimativo voce 1 a voce 6: €4.838,00

- POZZETT! DI ISPEZIONE ESTERNI SUL PERCORSO DELLE CANALIZZAZIONI ESTERNE, prevista al punto 2.4.
delta Relazione Tecnica — Progetto impianto di raccolta acque reflue redatta dall’ing. Nicola Antonio Solito

Importo previsto da Computo metrico estimativo voce 18: € 1.568,00

- POZZETTI DI RACCOLTA NELLE FOSSE DI MANUTENZIONE, prevista al punto 2.2. della Relazione Tecnica -
Progetto impianto di raccolta acque reflue redatta dall'lng. Nicola Antonio Solito del 02/05/2017

Importo previsto da Computo metrico estimativo voce 19 - N° 4: €928,00
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Oggetto: Conferimento Incarico .

Con la presente, ai sensi deli'ort. 24 dallo Statuto Socletario dell' AMAT 5.p.A,, in qualita di
legale roppresentante pro-tempore dell' AMAT §.p.A., sl conferisce l'incarico di Direttore del
lavor relativo Il rifacimento della pavimentazione esistente ol'intemo del capannone officina
dell’ AMAT, sino al termine dei lavord stessl.

Il compenso per la presiazione predetta & dl € 6.400,00 oltre IVA e CNPAIA.

Ai fini dell'assolvimento degli obblighi in materia di trosparenza (art. 15 del D. Lgs. n. 33/2013).
cui I'Azienda & tenuta, cosi come definitomente stabilito dallo determinazione ANAC n. 8 del
1770642015, & invitato a produrre:

1} curriculym Vitae (in formato europeoy);

2) i dofi relativi allo svolgimento di incarichi o la fitolaritd di cariche in enti di diritio privato
regolorni o finanziatt dolla pubblica amminisirozione o lo svolgimento di attivita professionall
(nelia forma di aulocertificazione secondo il modulo In copio alla prasente):

3) coplo della palizza assicurativa professionale,

A disposizione per ognl informazione chiarimento sui fermini dellc questione. Le porgo |
miglior! saluti,

it PREBIDENTE
(doty/R io)

Saclerd per Aztond can Soclo unlco soggetta a direziona e ceordinamenta da parte del Comune df Taranto
via C. Battisti, 657 - 74121 Taronto « Tel. +39 (539 71561+ Fax +30 099 7794247 » web: www.amat ta.it » e-mail: omat{to, mat.pg. it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° ixcrizione al Registro delle Imprese di Taroate 00146330723

Copitale sociote: € 2.340.461,00 Interamente versato
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